ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 126/2024

Publicada no DOE Nº 22292 em 24/06/2024

Categoria:  Administrativo

Comissão para acompanhamento do Projeto de construção da nova sede da CRMA - Itajaí

PORTARIA Nº 126/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,
RESOLVE:
ATUALIZAR a comissão para acompanhamento do Projeto de construção da nova sede da
Coordenadoria Regional do Meio Ambiente de Itajaí, a qual será composta pelos servidores abaixo:
CARLOS EDUARDO JUNQUEIRA DE AZEVEDO TIBIRICA, matrícula 954734-7-01;
REGINALDO ELZO SIMAS, matrícula 962546-1-01;
VINICIUS FERRETTI, matrícula 962547-0-01;
CLAUDIA HILBERT, matrícula 953162-9-01;
MARCIA VALADARES DOS SANTOS, matrícula 954800-9-01;
RAFAEL XAVIER, matrícula 720935-5-01.
Esta portaria entra em vigor a contar da sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1